

**UNIVERSIDAD DE MAGALLANES**

Punta Arenas - Chile
 Educación Superior
 Avda. Bulnes 01855
 Rut: 71.133.700-8
 Casilla 113-D Fax 215273
 Fono 207156 - 207167

ORDEN DE COMPRA

Día	Mes	Año	Tipo	N° 52193
17	11	2021	20	

DATOS DEL PROVEEDOR

Pedido por **SEGURA SIERPE YASNA** N° Solicitud **126038**
 Rut **76.567.094-2** N° Chile Compra **N**
 Razón Social **INGES LTDA.**
 Dirección **ANGAMOS 488**
 Ciudad **PUNTA ARENAS**
 Telefono **612247410**

CANT	DETALLE	VALOR		CONTABILIDAD PRESUPUESTARIA		
		UNITARIO	TOTAL	PROG	ITEM	VALOR
100	- FUNDAS TRANSP. ISOFIT CARTA 8470-0	40	4000			4000
2	- SACACORCHETE NEGRO SC-100 C.SEGU ISOFIT 19386	640	1280			1280
12	- PLUMONES PIZARRA ISOFIT ROJO 15175-0	386	4632			4632
6	- NOTA ADH TORRE ISOFIT 75X75 MM NEON 27831-9	1641	9846			9846
4	- SACAPUNTAS METALICO DOBLE EN PUNTA FIXO	181	724			724
1	- DESTACADOR ADIX TURQUESA PASTEL	393	393			393
3	- MARCADOR ETAL LUXOR NARANJO 3027	1164	3492			3492
2	- ALFILER GANCHO 22 MM 50 U CREATIVE	386	772			772
10	- INDICE SEPAR. ARCHIV. OFI CARTUL 6 POS 312434	935	9350	012400	210221	9350
5	- CARPETAS CARTERA C/ELASTICO ADIX OFICIO AZUL	1681	8405			8405
6	- BORRADORES PIZARRA BLANCA SELLO OFFICE	656	3936			3936
8	- NOTA ADH TORRE BANDERITA 160U	1009	8072			8072
5	- CLIP HAND 3 MM PT REDONDA 100 UNIDADES	238	1190			1190
1	- DESTACADOR ADIX VERDE PASTEL	393	393			393
1	- TIJERA ISOFIT OFICINA-HOGAR 24 CM 10" 12494-K	2460	2460			2460
2	- PEGAMENTOS EN BARRA PROARTE 36 GRS. 14271-9	763	1526			1526
1	- CALCULADORA KLT CIENT. 189 FUNC CB-105	7987	7987			7987
5	- CARPETAS CARTERA C/ELASTICO ADIX OFICIO NEGRA	1681	8405			8405
8	- ARCH. PALANCA OFICIO ANCHO AUCA	1526	12208			12208
12	- PLUMONES PIZARRA ISOFIT NEGRO 15176-9	394	4728			4728
24	- APRETADOR DOBLECLIP ISOFIT CTE. 51MM 9251-7	280	6720			6720
1	- DESTACADOR ADIX AMARILLO PASTEL	393	393			393
1	- DESTACADOR ADIX MORADO PASTEL	393	393			393
2	- REGLAS PROARTE ACERO INOX. 30 CMS 1223-8	1410	2820			2820
2	- CORRECTOR LAPIZ PROARTE 10 ML PTA METAL 28463	656	1312			1312
100	- FUNDAS TRANSP. ISOFIT OFICIO BOR BLANCO 8471-9	37	3700			3700
1	- CORCHETERA ISOFIT PLAST CP-60 25HNEGRA 193900	3624	3624			3624
12	- PLUMONES PAZARRA ISOFIT VERDE 32763-8	394	4728			4728
6	- NOTA ADH TORRE 4U 38X51 CM NEON 200 H	927	5562			5562
6	- LAP. BICOLOR PROARTE GRUESO 14433-9	173	1038			1038
1	- DESTACADOR ADIX NARANJO PASTEL	393	393			393
3	- MARCADOR PERM. OLEO MONAMI BLANCO	2025	6075			6075
3	- ESCALIMETRO PLAST. 1/20, 1/25 HAN 730489	1328	3984			3984
				TOTAL		134541
				CONTABILIDAD PATRIMONIAL		
				CUENTA	DEBE	HABER
				5.20.101.3	134541	
				2.11.101.3		134541
		TOTAL \$		134541	134541	134541

V° B° ADQUISICIONES

SR. PRESTADOR:

1. Esta Orden tiene una validez de 30 días contados desde la fecha de emisión.
2. Remita su Factura a: Av. Bulnes 01855 Unidad de Adquisiciones.
3. Para el pago de su Factura, debe adjuntar la Orden o indicar el N° en su factura.

ORIGINAL - Proveedor

Objetivo:

SOLO INFORMATIVO